
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЕ
25 ноября 2020 г ода № 956-пп

Иркутск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства 
Иркутской области от 14 октября 2020 года № 846-пп

В соответствии с частью 12 статьи 2 1 Федерального закона от 
12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Иркутской 
области от 14 октября 2020 года № 846-пп «О внесении изменения в 
распределение объемов субвенций на осуществление областных 
государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий на 
оплату жилых помещений и коммунальных услуг на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в строке 4 цифры «200 406,4» заменить цифрами «199 241,7»;
2) в строке 6 цифры «36 515,0» заменить цифрами «37 679,7».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

